АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.08.2013 № 22

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения

Московский от 26.07.2012 №10  «Об утверждении Порядка определения платы для

физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений городского поселения

Московский, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в

случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного

муниципального задания»

Руководствуясь Федеральными законами от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 12.01.1996 №7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Московский

администрация постановляет:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Московский от

26.07.2012 № 10 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных

бюджетных учреждений городского поселения Московский, оказываемые ими сверх

установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными

законами, в пределах установленного муниципального задания» следующие изменения:

1.1. в названии и тексте постановления, утвержденном порядке слова «городское

поселение Московский» в соответствующем падеже заменить словами «поселение Московский

в соответствующем падеже»;

1.2. пункт 7 утвержденного Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Условия предоставления платных услуг разрабатываются учреждением в соответствии

с действующим законодательством, согласовываются с администрацией и утверждаются

руководителем учреждения.

Настоящий Порядок, условия предоставления платных услуг, перечни платных услуг и

размер платы подлежат размещению на официальных сайтах администрации поселения и

учреждения, информационных стендах учреждения в доступном месте.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения

Московский  от 06.10.2010 №23 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных

услуг муниципальными учреждениями городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Московский.

Глава поселения Московский                                                             С.И. Смолий